2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04- बानिकी 5 ॥९ 5॥365॥+ ॥5 रुपये बत्तीस हजार पॉच सौ 

00 - निदेशन तथा प्रशासन 7२० ०६ ०२४ ५0५) 

04 - निदेशन एवं प्रशासन | 

03 - प्रशासनिक व्यय 

34 - वर्दी 

&€४०0०॥आाधशा &:9शावॉपाछ8 

56 3800076 : ०७ 

(शस्‍।श४७।| 8076 : ४०७ 

योग 255,500.00 
४ 

क्रमिकत्योग: रुपये उन्‍्तीस लाख पचपन हजार पॉच सौ (जल छः 2,955,500.00 

ह दर ७ ५ 
वॉट्ल्छजो 

«४8 , (8040४ ॥00/68) ६ 

शि॥0098| (॥४ 00059४५३0। 0 008४६ 
छक्कदकशाएएएएणएण।।एएआऋ्ुईऋर<_ञमई 27 7 “छलललकछचछजकलछ (॥२॥/ 

२2898 2 ए3 64.490.450.24 

q:r gGiIT -
BPADAJol -18-19/104B fudic' - 12-Ocl-2

BY{ -ts t'6ts i fror$ qri ana rar.

[...]

8 5 9 240604004040442 64036 72[॥॥707२003 65,000.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

07.- बा निकी ॥ 9॥6॥ ॥78 रुपये पैसठ हजार 

04 - निदेशन एवं प्रशासन ; 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

&६४90॥ाशधशा( &50970॥ए७9 

996 $0शा6 : ५७ 

(शश३।| $8"शा0७ : ७ 

445,000.00 
योग: 

की 3,400,500.00 क्रमिक योग: रुपये इकतीस लाख पॉच सौ तो, ८ 

घ “90 
् ६ 

., . /0५॥/४ (007) 
2॥094| (॥र्श है0॥$४४४०/ ० 50088 

_ल्‍ फकका 7 777777एएएएयएणए्एएब॑ 77 छाल 
२3868 3 ण3 3 450) 27 

/%०॥ 8